
Wójt Gminy
nietrzwałd
'2.0050.106.2015

Zarządzenie Nr106/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 4 listopada 2015

w sprawie:
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na: Odbiór odpadów komunalnych z terenu
Gminy Gietrzwald, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U.2013.907 j. t. ze zm.) zarządza się, co następuje:

• § 1
Powołuje Się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
o udzielenie zamowlema publicznego na: Odbiór odpadów
z terenu Gminy Gietrzwald, w następującym składzie:
Agnieszka Kochanowska - Przewodniczący
Radosław Malczyk - Sekretarz
Joanna Żwirełło - Członek

postępowania
komunalnych

§2
Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę z dniem
zatwierdzenia wyniku postępowania przez Wójta Gminy lub osobę przez niego upoważnioną do
dokonania tej czynności.

•
§3

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z zasadami i wytycznymi określonymi w
"Regulaminie pracy komisji przetargowej, powołanej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego" - załącznik do Zarządzenia Nr 36120IO
Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 30 sierpnia 2010 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr106/2015 
	z dnia 4 listopada 2015 
	• 
	• 
	§2 

	Images
	Image 1



